
 

   

 

 
СОВЕТ 

НОВОРЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 22.08.2023 года        № 28-89 

 

О внесении изменений в решение Совета Новорепинского муниципального 

образования от 12.04.2019 г № 46-159 «О порядке размещения сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера лиц, замещающих муниципальные должности Новорепинского 

муниципального образования, и членов их семей в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления их для 

опубликования средствам массовой информации» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и Уставом Новорепинского муниципального образования, Совет 

Новорепинского муниципального образования РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета Новорепинского муниципального 

образования от 12.04.2019 г № 46-159 «О порядке размещения сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

лиц, замещающих муниципальные должности Новорепинского 

муниципального образования, и членов их семей в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления их для 

опубликования средствам массовой информации» следующие изменения: 

1.1. В подпункте 2 пункта 3 слово «Моховского» заменить на слово 

«Новорепинского». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

 

Глава Новорепинского  

муниципального образования     В.ВСолоп 


